
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

Naše zn. 3824/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI   

 

 
Uveřejněním v elektronickém nástroji E-ZAK 

 

Evidenční č. VZ 65421009  

   

Vyřizuje Mgr. Jana Kabátová  

E-mail KabatovaJ@spravazeleznic.cz  

   

Datum 18. února 2021    

 

Upřesnění zadávací dokumentace  

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 

110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 

48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 

upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Oprava a údržba bytového fondu ve správě OŘ Plzeň 2021/2022 

Číslo VZ:  65421009 

Č.j.:  2699/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

Datum:  12. února 2021  

Zadavatel doplňuje bod 17 – DALŠÍ PODMÍNKY PRO UZAVŘENÍ RÁMCOVÉ DOHODY Výzvy 

k podání nabídky k veřejné zakázce „Oprava a údržba bytového fondu ve správě OŘ Plzeň 

2021/2022“ s číslem v registru RVZ 65421009 uveřejněnou prostřednictvím EZAK dne 12. 

února 2021 v tomto znění: 

 

17.3  Vybraný dodavatel je povinen na základě písemné výzvy jako podmínku pro uzavření 

smlouvy poskytnout zadavateli řádnou součinnost, která spočívá zejména v předložení 

následujících dokumentů: 

 kopii dokladu o elektrotechnické kvalifikaci při činnostech na určených technických 

zařízeních dle vyhlášky č. 50/1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektrotechnice, ve 

znění pozdějších předpisů, § 10 požadovaná kvalifikace - Pracovníci pro samostatné 

projektování a pracovníci pro řízení projektování;  

 kopii dokladu o elektrotechnické kvalifikaci při činnostech na určených technických 

zařízeních dle vyhlášky č. 100/1995 Sb., kterou se stanoví podmínky pro provoz, 

konstrukci a výrobu určených technických zařízení a jejich konkretizace, ve znění 

pozdějších předpisů. Kvalifikace je určena Přílohou č. 4 této vyhlášky, dle čl. 8c - v 

rozsahu projektování UTZ/E; 

 pokud vybraný dodavatel není registrován v evidenci skutečných majitelů nebo 

v obdobné evidenci o skutečných majitelích, vyžaduje zadavatel před podpisem smlouvy 

zaslání dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob k vybranému dodavateli, které jsou 

skutečným majitelem. Těmito doklady jsou zejména: výpis z obchodního rejstříku nebo 

jiné evidence, seznam akcionářů, rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na 

zisku, společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 zadavatel vyžaduje zaslání kopie pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou při plnění předmětu veřejné zakázky třetí osobě. 

Minimální pojistná částka musí činit 10 mil Kč. Pojistná doba musí pokrývat celé období 

plnění veřejné zakázky. 

S pozdravem 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 


		2021-02-18T12:30:02+0000


		2021-02-19T08:17:25+0100
	Bc. Jiří Malý bee586ff697870730e2d1cc349bfd3d2a540ed30


		2021-02-19T08:29:18+0100
	Ing. Radek Makovec 2f789742b57b09ee6684c97ca7c2acdabc9fc9b9




